
 
 

 

Kære potentielle satellitklubber i projektet Next Step 
I er indbudt til fællesmøde om Next Step som 
satellitklub. Fællesmødet vil blive afholdt i en klub nær 
dig eller i din klub efter aftale.  

En satellitklub er med i projektet i tilknytning til den 
nærmeste idealklub. Satellitklubben skal selvstændigt 
arbejde med centrale temaer i klubbens arbejde, 
men bliver knyttet til Next Step og idealklubben, så der 
kan ske udveksling og vidensdeling med konsulenten 
og idealklubben.  

Deltager I som satellitklub får I gratis konsulenthjælp til 
at udarbejde, revidere, forbedre, analysere og 
gennemgå væsentlige elementer i klubben. I er selv 
med til at fastlægge, hvad der skal arbejdes med, og 
konsulenten vil hjælpe jer videre samt være den 
bærende arbejdskraft i dette. Alle satellitklubber skal 
lave en klubanalyse. Ud fra denne aftales det 
individuelt, hvilke tiltag der skal arbejdes videre med. 

Måske er I allerede i gang med forskellige tiltag: De 
kan integreres i Next Step, så I nu kan få 
konsulenthjælp til dette. 

Satellitklubberne skal lægge ca. 15 timer i projektet: 
disse bruges sammen med konsulenten og kommer til 
at fungere som små workshops og arbejdsmøder, hvor 
konsulenten driver processen og hjælper jer til at 
dokumentere og analysere. Når 
møderne/workshoppen er slut, har I derfor arbejdet 
færdigt, og I kan gå i gang.  

Der er derfor kun lidt hjemmearbejde forbundet med Next Step.  

Tag imod tilbuddet og bliv satellitklub i Next Step 

Hør mere om det på fællesmøder i din region i maj.  

Giv venligst besked om, på hvilke datoer din klub kan deltage på fællesmødet, der varer 
ca. 1 time.  Spørg din bestyrelse og andre interesserede nøglepersoner I klubben om de 
kan deltage. Du får en mail, som du skal besvare med dit klubnavn og angive mulige 
mødedatoer.  

 
Er I nysgerrige og vil vide mere 
om Next Step? 
 
Kan I bruge Next Step til noget? 
 
Vil deltagelse i Next Step som 
satellitklub være udviklende og 
konstruktivt for klubben? 
 
Kan Next Step hjælpe os i vores 
almindelige arbejde i klubben? 
 
Hvornår starter Next Step? 
 
Hvor lang tid tager Next Step? 
 
Hvad er indholdet i Next Step? 
 
Hvordan kommer vi med i Next 
Step? 
 
Kan vi tilrettelægge Next Step 
ud fra egne behov? 
 
Vil Next Step gavne vores 
medlemmer og aktivitetstilbud? 
 
Er det kun bestyrelsen, som 
deltager? 
 
Få svar på fællesmødet! 
 
 


